АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2021 года № 33
с. Поповка
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом департамента предпринимательства и торговли Воронежской области от 22.06.2015г. № 41 «Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований на территории Воронежской области», администрация Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области постановляет:
1.  Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области согласно приложениям.
2.  Постановление администрации Поповского сельского поселения от 20.04.2016г. № 46 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» признать утратившим силу.
3.
Настоящее постановление опубликовать в «Вестнике муниципальных правовых актов Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и разместить на сайте администрации Поповского сельского поселения http://popovka.rossoshmr.ru/
4.
Постановление вступает в силу с момента опубликования.
5.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Поповского сельского поселения.

	Глава Поповского

сельского поселения

	С.В.Соломатин

Приложение 1

к постановлению администрации Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 22.04.2021 г № 33
Перечень нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

	№ п/п
	Адресный ориентир НТО
	Площадь НТО, м2
	Количество размещенных НТО по одному адресному ориентиру
	Период размещения
	Группа реализуемых товаров
	Вид НТО
	Информация об использовании объекта субъектами предпринимательства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	с. Поповка,

ул. Ленина,54б
	30
	1
	круглогодично
	универсал.
	павильон

 (мобильный торговый объект)
	МСП

	2.
	 с. Поповка,

ул. Ленина,54в
	35
	1
	круглогодично
	универсал.
	павильон (мобильный торговый объект)
	МСП

	3.
	 с. Поповка,

ул. Ленина,50в
	20
	1
	круглогодично
	универсал.
	автолавка (мобильный торговый объект)
	МСП

	4.
	хутор Березняги
	20
	1
	круглогодично
	универсал.
	автолавка (мобильный торговый объект)
	МСП

	5.

	хутор Комарово
	20
	1
	круглогодично
	универсал.
	автолавка (мобильный торговый объект)
	МСП

	6.
	хутор Вакуловка
	20
	1
	круглогодично
	универсал.
	автолавка (мобильный торговый объект)
	МСП

	ИТОГО:

	 6

Приложение 2

к постановлению администрации Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от.2021г. №
Схемы размещения нестационарных торговых объектов

на территории Поповского сельского поселения

Россошанского муниципального района Воронежской области

1. с. Поповка, ул. Ленина, 54б

площадь – 30 кв.м.

специализация НТО – универсал.

[image: image1.png]Kopsuha

51, ntermap, NASA, NGA, USGS | © Yuacruuon OpenStreethap.

1554
O Bseaue 3pech TeKCT AnA nocka it A e P o B

2. с. Поповка, ул.Ленина, 50в

площадь –20 кв.м.

специализация НТО – универсал.

[image: image2.png]Kopsuha

51, ntermap, NASA, NGA, USGS | © Yuacruuon OpenStreethap.

1554
O Bseaue 3pech TeKCT AnA nocka it A e P o B

3. с. Поповка, ул.Ленина, 50в

площадь –20 кв.м.

специализация НТО – универсал.

[image: image3.png]Kopsuha

51, ntermap, NASA, NGA, USGS | © Yuacruuon OpenStreethap.

1554
O Bseaue 3pech TeKCT AnA nocka it A e P o B

4.  хутор Березняги

площадь – 20 кв.м.

специализация НТО – универсал.

[image: image4.png]O D e

m

®

e@+8K°

, =

A~y pc B2

A+

5oz T8

5. хутор  Комарово

площадь – 20 кв.м.

специализация НТО – универсал.

[image: image5.png]yGnnanan kagacrposas - [EECHNEEH]

& pkkre u MyBanuHan K

R

BeeavTe 34eCh TeKCT AN NOMC

6. хутор  Вакуловка

площадь – 20 кв.м.

специализация НТО – универсал

[image: image6.jpg]FRCROSARE “ 1yGnuiukan kadacTpos

& pkkr tr.ru

apyNASA NG GUSGS | © Yeacrom Opegreetiiap [ Maar 4 4 11

1

3

4

5

6

2